［扬州市］报送06年高级会计师资格评审材料的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_89_AC_E5_B7_9E_E5_c48_81594.htm 关于转发《江苏省财政

厅关于报送2006年度高级会计师资格评审材料的通知》的通

知 各县（市、区）财政局，市直各有关单位： 现将《江苏省

财政厅关于报送2006年度高级会计师资格评审材料的通知》

（苏财会[2006]25号）文转发给你们，并提出贯彻意见如下，

请一并遵照执行。 一、请对照文件要求做好宣传工作，对委

托评审的材料严格把关，做到材料齐全，手续完备。 二、对

符合《江苏省会计专业高级会计师资格条件》规定要求的人

员，在组织申报材料时要按照《江苏省财政厅关于制定江苏

省高级会计师材料申报工作程序的通知》要求进行公示。 三

、对公示无疑义的申报人员按照格式提供申报材料。其中《

江苏省申报高级会计师任职资格人员情况简介表》（一式20

份），一律用A3纸打印；申报材料统一用4号牛皮纸档案盒装

袋，并按《江苏省财政厅关于制定江苏省高级会计师材料申

报评审工作程序的通知》规定制作封面。 四、请各地在2006

年7月10日前将评审材料报送我局会计处。 五、收费标准：按

上年度标准执行，每份材料收取评审费和论文鉴定费等600元

。 附件：《江苏省财政厅关于报送2006年度高级会计师资格

评审材料的通知》 扬州市财政局二○○六年六月七日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com